

TEDL HOLDING ApS

Hørkær 28 1 tv
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Dennis Luplau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEDL HOLDING ApS
 Hørkær 28 1 tv
 2730 Herlev

CVR-nr: 26886856
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 4.217. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|--------------|---------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.401 | 49.971 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.800 | -2.800 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.601 | 47.171 |
| Skat af årets resultat | 1 | 616 | 616 |
| Årets resultat | | 4.217 | 47.787 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 88.453 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 4.217 | -40.666 |
| I alt | | 4.217 | 47.787 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 264.299 | 363.698 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 264.299 | 363.698 |
| Anlægsaktiver i alt | | 264.299 | 363.698 |
| Udskudte skatteaktiver | | 7.052 | 6.436 |
| Tilgodehavende skat | | 1.861 | 25.743 |
| Andre tilgodehavender | | 5.123 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.036 | 32.179 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.036 | 32.179 |
| Aktiver i alt | | 278.335 | 395.877 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 4.217 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 88.453 |
| Egenkapital i alt | | 129.217 | 213.453 |
| Gæld til banker | | 0 | 121 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 144.118 | 176.314 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 989 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 149.118 | 182.424 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 149.118 | 182.424 |
| Passiver i alt | | 278.335 | 395.877 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -616 | -616 |
| Refusion sambeskatning | 0 | 0 |
| | -616 | -616 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, og renter, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst indenfor sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |